4a etapa Campeonato LDA

vEérd
ross

4a Etapa Campeonato LDA

Sexta

T Livre4 Turismo

Qualificacdo (30:00 Tempo)

interlagos 4,309 Km

5/4/2018 12:4(.

Volta Volta Tm Dif Horado dia
(113) LEANDRO GUERRA
1 12:48:28.664
2 1:51.562 +0.846 12:50:20.226
3 - 12:52:10.942
4 1:51.919 +1.203 12:54:02.861
p5 2:24.926 +34.210 12:56:27.787
6 5:42.286 +3:51.570 13:02:10.073
7 1:53.854 +3.138 13:04:03.927
8 1:54.135 +3.419 13:05:58.062
9 1:55.685 +4.969 13:07:53.747
10 1:53.663 +2.947 13:09:47.410
1 2:00.574 +9.858 13:11:47.984
12 1:57.322 +6.606 13:13:45.306
(09) RAMON MATIAS
1 13:01:57.671
2 1:55.947 +2.868 13:03:53.618
3 2:01.962 +8.883 13:05:55.580
4 1:59.252 +6.173 13:07:54.832
5 - 13:09:47.911
p6 2:06.054 +12.975 13:11:53.965
(7) RICARDO DOMENECH
1 13:08:23.344
2 1:59.920 +2.912 13:10:23.264
3 1:57.910 +0.902 13:12:21.174
4 - 13:14:18.182
(2) HEITOR NOGUEIRA
1 12:48:29.483
2 - 12:50:27.133
3 2:07.415 +9.765 12:52:34.548
p4 2:59.136 +1:01.486 12:55:33.684
(57) CARLOS BRAZ
pl 12:44:48.120
2 6:52.972 +4:49.576 12:51:41.092
3 2:07.794 +4.398 12:53:48.886
p4 2:34.126 +30.730 12:56:23.012
5 11:16.107 +9:12.711 13:07:39.119
6 - 13:09:42.515
7 2:05.002 +1.606 13:11:47.517
p8 2:12.881 +9.485 13:14:00.398
(06) SIDNEI MAYNARI
1 12:45:54.270
2 2:12.077 +8.635 12:48:06.347
3 2:04.375 +0.933 12:50:10.722
4 2:05.736 +2.294 12:52:16.458
5 - 12:54:19.900
pé 2:59.308 +55.866 12:57:19.208
7 9:51.174 +T7:47.732 13:07:10.382
8 2:04.548 +1.106 13:09:14.930
(953) WILTON PENNA/LUCAPAULINEL
1 12:53:27.680
p2 2:28.441 +23.997 12:55:56.121
3 5:47.313 +3:42.869 13:01:43.434
4 - 13:03:47.878
p5 2:18.697 +14.253 13:06:06.575

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
6 3:35.391  +1:30.947 13:09:41.966
7 2:00.194 +4.750 13:11:51.160
8 2:05.920 +1.476 13:13:57.080
(47) JUAREZ
pl 12:56:18.386
2 7:11.998  +5:06.399 13:03:30.384
3 2:10.569 +4.970 13:05:40.953
4 2:08.978 +3.379 13:07:49.931
5 2:05.930 +0.331 13:09:55.861
6 2:07.392 +1.793 13:12:03.253
7 - 13:14:08.852
(89) GLAUCIO DORETO
1 12:49:12.843
2 2:13.134 +6.614 12:51:25.977
3 2:09.556 +3.036 12:53:35.533
p4 2:34.686 +28.166 12:56:10.219
5 6:15.485  +4:08.965 13:02:25.704
6 2:10.471 +3.951 13:04:36.175
7 - 13:06:42.695
p8 2:39.582 +33.062 13:09:22.277
(70) WILL / FERNANDO MARC (L)
1 12:53:29.292
p2 2:44.377 +37.652 12:56:13.669
3 5:30.268  +3:23.543 13:01:43.937
4 - 13:03:50.662
5 2:07.241 +0.516 13:05:57.903
6 2:08.622 +1.897 13:08:06.525
7 2:08.603 +1.878 13:10:15.128
(71) CLAUDIO RAMENZONI
1 12:49:51.131
2 2:08.282 +1.044 12:51:50.413
3 2:07.550 +0.312 12:54:06.963
p4 2:47.562 +40.324 12:56:54.525
5 6:47.263  +4:40.025 13:03:41.788
6 13:05:49.026
7 2:00.916 +2.678 13:07:58.942
8 2:07.837 +0.599 13:10:06.779
9 2:13.898 +6.660 13:12:20.677
p10 2:22.126 +14.888 13:14:42.803
(0538) NENE FINOTTI
pl 12:47:19.247
2 21:18214  +19:10.538 13:08:37.461
3 13:10:45.137
p4 2:21.018 +13.342 13:13:06.155
(777) TIAGO PEREZ
1 12:53:03.988
p2 2:39.331 +31.075 12:55:43.319
3 6:45.482  +4:37.226 13:02:28.801
4 2:08.842 +0.586 13:04:37.643
5 2:08.593 +0.337 13:06:46.236
6 2:32.897 +24.641 13:09:19.133
7 13:11:27.389
8 2:27.703 +19.447 13:13:55.092
(112) ALEXANDRE ZAICZUK

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 12:50:03.874
2 2:09.792 +0.240 12:52:13.666
3 2:11.326 +1.774 12:54:24.992
p4 2:58.855 +49.303 12:57:23.847
5 5:10.840  +3:01.288 13:02:34.687
6 2:10.249 +0.697 13:04:44.936
7 13:06:54.488
8 2:11.216 +1.664 13:09:05.704
9 2:10.565 +1.013 13:11:16.269
10 2:17.096 +7.544 13:13:33.365
(186) SILVIO BELLUCCI
1 13:05:45.842
2 2:10.745 +1.127 13:07:56.587
3 - 13:10:06.205
4 2:09.745 +0.127 13:12:15.950
5 2:14.555 +4.937 13:14:30.505
(111) RODRIGO DE CONTI
1 12:45:32.973
2 2:14.452 +4.345 12:47:47.425
3 2:11.411 +1.304 12:49:58.836
4 2:10.475 +0.368 12:52:09.311
5 2:10.654 +0.547 12:54:19.965
p6 3:06.310 +56.203 12:57:26.275
7 4:40.851  +2:30.744  13:02:07.126
8 2:10.369 +0.262 13:04:17.495
9 - 13:06:27.602
10 2:11.173 +1.066 13:08:38.775
n 2:10.195 +0.088 13:10:48.970
p12 2:36.009 +25.902 13:13:24.979
(140) ADEMIR VIEIRA
1 12:45:10.263
2 2:12.417 +2.140 12:47:22.680
3 2:12.161 +1.884 12:49:34.841
4 2:10.703 +0.426 12:51:45.544
5 12:53:55.821
p6 2:56.609 +46.332 12:56:52.430
7 7:01.161  +4:50.884  13:03:53.591
8 2:15.622 +5.345 13:06:09.213
9 2:15.280 +5.003 13:08:24.493
10 2:14.959 +4.682 13:10:39.452
n 2:15.107 +4.830 13:12:54.559
(35) FRANCISCO ALVES NETO
pl 12:57:17.325
2 4:50.642  +2:49.317 13:02:16.967
3 - 13:04:27.292
4 2:10.974 +0.649 13:06:38.266
5 2:11.640 +1.315 13:08:49.906
p6 2:37.693 +27.368 13:11:27.599
(96) ALVARO VINELA
pl 12:46:44.648
2 3:13127  +1:02.650  12:49:57.775
3 2:12.184 +1.707 12:52:09.959
4 - 12:54:20.436
p5 3:01.848 +51.371 12:57:22.284
6 6:21.057  +4:10.580  13:03:43.341
7 2:15.418 +4.941 13:05:58.759
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p8 2:26.288 +15.811 13:08:25.047
9 5:04.265  +2:53.788 13:13:29.312
(119) RODRIGO DE CONTI
1 13:07:05.163
2 - 13:09:16.067
p3 2:13.256 +2.352 13:11:29.323
(36) GUSTAVO CAMILO
1 12:48:04.643
2 2:12.200 +1.227 12:50:16.843
3 - 12:52:27.816
4 2:11.138 +0.165 12:54:38.954
p5 2:51.769 +40.796 12:57:30.723
(3) MARCOS TEOTONIO
1 13:02:39.282
2 2:12.945 +0.907 13:04:52.227
3 - 13:07:04.265
4 2:38.751 +26.713 13:09:43.016
5 2:20.196 +8.158 13:12:03.212
6 2:41.230 +29.192 13:14:44.442
(62) CAIO TAVARES
1 12:44:52.155
2 2:29.922 +17.807 12:47:22.077
3 2:14.152 +2.087 12:49:36.229
4 - 12:51:48.344
p5 3:21.867  +1:09.752 12:55:10.211
(72) EDUARDO LAUAND
1 12:48:41.644
2 2:17.346 +4.937 12:50:58.990
3 2:19.433 +7.024 12:53:18.423
p4 2:40.482 +28.073 12:55:58.905
5 6:56.507  +4:44.098 13:02:55.412
6 - 13:05:07.821
7 2:27.251 +14.842 13:07:35.072
8 2:16.164 +3.755 13:09:51.236
p9 2:35.180 +22.771 13:12:26.416
(97) GUSTAVO COPPA
1 12:53:45.601
p2 3:04.743 +51.811 12:56:50.344
3 6:46.838  +4:33.906 13:03:37.182
4 2:16.046 +3.114 13:05:53.228
5 2:15.896 +2.964 13:08:09.124
6 2:18.976 +6.044 13:10:28.100
7 - 13:12:41.032
(7) GUSTAVO PEREZ
1 12:50:36.171
2 2:28.274 +14.701 12:53:04.445
p3 2:40.510 +26.937 12:55:44.955
4 7:00.100  +4:46.527 13:02:45.055
5 2:14.233 +0.660 13:04:59.288
6 2:14.677 +1.104 13:07:13.965
7 - 13:09:27.538
8 2:14.488 +0.915 13:11:42.026
9 2:16.930 +3.357 13:13:58.956

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(1) TOM COSTA
1 12:48:19.081
2 2:19.731 +5.440 12:50:38.812
3 2:21.489 +7.198 12:53:00.301
p4 2:39.615 +25.324 12:55:39.916
5 6:13.650  +3:50.359 13:01:53.566
6 2:15.621 +1.330 13:04:09.187
7 2:17.805 +3.514 13:06:26.992
8 2:14.847 +0.556 13:08:41.839
9 - 13:10:56.130
10 2:25.939 +11.648 13:13:22.069
(84) MAURICIO GONCALVES
1 12:45:35.432
2 2:30.920 +15.710 12:48:06.352
3 2:19.888 +4.678 12:50:26.240
4 - 12:52:41.450
p5 2:22.171 +6.961 12:55:03.621
(96) SANDRO MACIEL N
1 13:06:28.263
2 2:15.584 +0.173 13:08:43.847
3 - 13:10:59.258
4 2:16.344 +0.933 13:13:15.602
(99) MATHEUS COPPA
1 12:51:16.960
2 2:42.210 +26.371 12:53:59.170
p3 3:02.963 +47.124 12:57:02.133
4 6:20.312  +4:04.473 13:03:22.445
5 2:21.891 +6.052 13:05:44.336
6 2:16.408 +0.569 13:08:00.744
7 2:16.132 +0.293 13:10:16.876
8 - 13:12:32.715
(17) ANTONIO ALEXANDRE
1 12:49:02.261
2 2:25.808 +7.885 12:51:28.069
3 2:23.971 +6.048 12:53:52.040
p4 3:05.477 +47.554 12:56:57.517
5 10:18.842  +8:00.919 13:07:16.359
6 - 13:09:34.282
7 2:22.088 +4.165 13:11:56.370
8 2:19.924 +2.001 13:14:16.294
(18) RENATO PICHELLI
1 12:53:26.365
2 2:29.551 +11.014 12:55:55.916
p3 2:51.486 +32.949 12:58:47.402
4 4:25005  +2:06.468 13:03:12.407
5 2:21.129 +2.502 13:05:33.536
6 2:21.142 +2.605 13:07:54.678
7 - 13:10:13.215
8 2:22.428 +3.801 13:12:35.643
(16) ESIO VICHIESE
1 12:56:13.017
p2 2:45.376 +24.904 12:58:58.393
3 4:22.118  +2:01.646 13:03:20.511
4 2:24.824 +4.352 13:05:45.335
5 2:22.507 +2.035 13:08:07.842

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
6 - 13:10:28.314
7 2:22.192 +1.720 13:12:50.506
(41) ARTHUR PILA
1 12:50:23.323
2 2:24.799 +3.825 12:52:48.122
p3 2:49.028 +28.054  12:55:37.150
4 6:54.497  +4:33.523 13:02:31.647
5 - 13:04:52.621
6 2:21.674 +0.700 13:07:14.295
7 2:21.075 +0.101 13:09:35.370
8 2:24.158 +3.184 13:11:59.528
9 2:23.060 +2.086 13:14:22.588
(538) CLAUDIO CORDEIRO
pl 12:52:43.854
2 8:57.803  +6:35.300  13:01:41.657
p3 - 13:04:04.070
(728) EDUARDO LUAND
1 12:50:59.088
2 - 12:53:21.750
p3 2:46.638 +23.976 12:56:08.388
4 13:35.249  +11:12.587 13:09:43.637
5 2:23.477 +0.815 13:12:07.114
6 2:29.169 +6.507 13:14:36.283
(136) BARUEL JR
1 12:46:31.001
2 2:28.650 +4.628 12:48:59.651
3 2:27.632 +3.610 12:51:27.283
4 - 12:53:51.305
p5 3:07.909 +43.887 12:56:59.214
(26) SERGIO MARQUES JUNIOR
1 12:46:25.672
2 2:25.959 +0.736 12:48:51.631
3 2:25.999 +0.776 12:51:17.630
4 2:32.178 +6.955 12:53:49.808
p5 3:01.421 +36.198 12:56:51.229
6 5:44.616  +3:19.393 13:02:35.845
7 - 13:05:01.068
8 2:26.007 +0.784 13:07:27.075
9 2:27.744 +2.521 13:09:54.819
10 2:26.782 +1.559 13:12:21.601
1 2:26.959 +1.736 13:14:48.560
(53) FERNANDO MAUL
1 12:53:21.877
p2 - 12:55:51.151
(32) MARIO GREGORIO MORASSI
1 12:44:58.168
2 - 12:47:38.588
3 2:40.956 +0.536 12:50:19.544
4 2:40.454 +0.034 12:52:59.998
5 2:48.403 +7.983 12:55:48.401
p6 2:56.576 +16.156 12:58:44.977
p7 7:43186  +5:02.766 13:06:28.163
p8 3:11.908 +31.488 13:09:40.071
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(13) DANIEL DE ARAUJO
1 12:52:51.808
p2 2:43.558 - 12:55:35.366
p3 7:29.344 +4:45.786 13:03:04.710
p4 5:46.790 +3:03.232 13:08:51.500
p5 5:49.248 +3:05.690 13:14:40.748
(55) MAGNO GOMES/ TCHELO
1 13:02:59.344
p2 2:57.729 13:05:57.073
(25) MAURO KEEN
pl 12:55:54.505
p2 9:31.444 13:05:25.949
(79) JOZE DIAS
pl 12:53:30.828
p2 11:13.884 13:04:44.712
(11) REINALDO HERNANDES
pl 12:56:05.874

Volta

Volta Tm

Di

f

Horado dia

Volta Volta Tm

Dif Horado dia
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